
令和２年４月 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

年金支給日における「ご来店プレゼント」の配布中止について 

 

 

現在、新型コロナウイルスによる感染症があらゆる方面で深刻な影響を及ぼ

している中、４月１６日（木）、緊急事態宣言の発令地域が７都府県から全国

４７都道府県に拡大されました。 

同宣言では、「人との接触の７割から８割の削減」が強く求められています。 

当金庫におきましては、一部店舗で年金支給日に「ご来店プレゼント」を配

布いたしておりますが、現状に鑑み、当面の間「ご来店プレゼント」の配布を

中止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止の取組みにご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


